

Стоимость сепарационно-крепежных материалов, знаков маркировки опасных грузов, используемых при оказании услуг по погрузке, выгрузке, хранению, упаковке и затарке грузов

№ п/п	Наименование материалов	Ед. изм.	Стоимость, руб. / ед
1	Брус (все размеры), сорт 3-4	м <sup>3</sup>	15 400,0
2	Доска обрезная (все размеры), сорт 3-4	м <sup>3</sup>	13 200,0
3	Гвозди (250-50 мм)	кг	295,0
4	Зажимы (18, 19 мм)	шт	106,0
5	ЗПУ Спрут-777	шт	550,0
6	ЗПУ тросовое	шт	80,0
7	Канат стальной, 18 мм	м	611,0
8	Лента армированная, влагостойкая, 48 мм	м	10,0
9	Лента упаковочная, стальная 16 мм, 32 мм	кг	265,0
10	Лента грузовая, 300 мм	пог. м	915,0
11	МКР б/у	шт	350,0
12	Наклейка «Знак опасности»	шт	180,0
13	Наклейка номерная сигнальная (пломба-наклейка)	шт	18,0
14	Пленка антикоррозионная 150 мкм	м <sup>2</sup>	122,0
15	Пленка термоусадочная белая 190 мкм	м <sup>2</sup>	100,0
16	Пломба «закрутка»	шт	320,0
17	Поликарбонат сотовый 3,5 мм, 2,1 х 3 м	шт	2 300,0
18	Пневмооболочка «СБТ» («SBT») 90 х 60; уровень 2	шт	350,0
19	Пневмооболочка «СБТ» («SBT») 90 х 120; уровень 2	шт	390,0
20	Поддоны деревянные б/у	шт	590,0
21	Проволока-катанка 6 мм, 4 мм	кг	160,0
22	Пряжка металлическая для стропы	шт	22,0
23	Ремень кольцевой РК 2,5/7000	шт	1 040,0
24	Ремень разъемный 2,5/5,0 т, 12 м	шт	2 400,0
25	Ремень стяжной 3,5/6 т, 7 м	шт	2 000,0
26	Ремень стяжной 3,5/6 т, 10 м	шт	2 200,0
27	Ремень стяжной 3,5/6 т, 12 м	шт	2 400,0
28	Ремень стяжной 3,5/6 т, 15 м	шт	2 700,0
29	Ремень стяжной 7/10 т, 10 м	шт	6 250,0

30	Ремень стяжной 7/10 т, 12 м	шт	6 600,0
31	Ремень стяжной 7/14 т, 12 м	шт	8 400,0
32	Рым палубный откидной SWL 5,3 тн	шт	2 700,0
33	Саморезы, разные	шт	5,0
34	Скоба для крепления ленты	шт	22,0
35	Скоба такелажная г/п 1,5 тн	шт	300,0
36	Скоба такелажная г/п 2,0 тн	шт	340,0
37	Скоба такелажная г/п 4,75 тн	шт	810,0
38	Скоба такелажная прямая, SWL 5,0 т	шт	900,0
39	Скоба строительная	шт	102,0
40	Скотч (клеякая лента прозрачная) 48 мм X 150, 45 мкм	шт	230,0
41	Скотч термоусадочный защитный 7,5 см; 229 мкм	м	45,0
42	Стрейч-плёнка 500 мм x 17 мкм	кг	430,0
43	Стрейч-плёнка 500 мм x 35 мкм	рул	5 000,0
44	Строп СКП-6,3/8000	шт	15 800,0
45	Строп текстильный СТП 2,0/5500	шт	1 200,0
46	Строп тканый ¾"	м	20,0
47	Талреп, г/п 5 тн	шт	6 000,0
48	Техпластина (резина)	кг	270,0
49	Укрывной материал (плёнка)	м <sup>2</sup>	55,0
50	Фанера 1525 мм x 1525 мм	лист	3 000,0
51	Шайбы, разные	шт	15,0
52	Шурупы, разные	шт	30,0

Стоимость сепарационно-крепежных материалов, знаков маркировки опасных грузов приведена без учета НДС и действует с 01 ноября 2024 г.

Дополнительно применяется ставка НДС в размере, установленном действующим законодательством РФ.

Генеральный директор

Ц.Н. Горяев